li. j. di. xv. f.
 filius fm alterum modum semel fm alterum est sepe
 missus. li. j. di. xv. g.
 filius fm alterum modum dicit missus in mūdū fm al
 terum non. li. j. di. xv. b
 filius 7 spūssanctus nō sunt minores patre q̄uis mis
 si. dicant. li. j. di. xv. l.
 filius dei rōne cuius d: mino: patre. li. j. di. xvj. 1
 filius dei quō seipso minor d: li. j. di. xvj. 2.
 filium in aliquo inhabitare ē duplicif. li. j. di. xvj. 19
 filius cum sit minor patre fm formam in qua apparu
 it cur non 7 spūssanctus. li. j. di. xvj. c.
 filius fm q̄ homo est nō solum patre sed 7 spūsancto 7
 seipō minor. li. j. di. xvj. d
 filius nascendo est diuina substantia siue de^o oīo ista
 duplicem sensum habet fm duplicem gerūdū accep
 tionē. li. j. di. xvij. 2. 7. 3.
 fili^o natiuitate est diuina essentia ista oratio distingū
 da est. li. j. di. xvij. 4.
 filius fm quā naturā est datus. li. j. di. xvij. 10.
 fili^o an possit dici pater noster sicut spūssanctus d: no
 ster 7c. li. j. di. xvij. f.
 filius 7 creatura quō sunt plura. li. j. di. xx. 9.
 filius 7 spūssanctus quō sunt plures. li. j. di. xx. 11.
 filius fm humanitatē min^o potēs ē q̄ p̄. li. j. di. xx. 13
 fili^o dei sunt homines factura ergo alius cum sit fa
 ct^o est filius dei. li. j. di. xxvj. 9. post lras. f.
 filius non d: verbū creaturę nec spūssanct^o donū crea
 ture. li. j. di. xxvij. 38.
 filius verbum 7 imago differunt 7 conueniūt. lib. j. di.
 xxvij. 23.
 filius quō dicit caput omnū. li. j. di. xxvj. 21
 filius quō ita p̄c agit ne a se agat 7c. li. j. di. xxvj. 6
 filio quare ap̄p̄. atur virtus. li. j. di. xxvj. 26. 7 di.
 xxvij. 7.
 filius an sit sapiens sapientia genita vel ingenita. li.
 j. di. xxvj. d.
 filius an sit sapiens seipso vlp se ipm. li. j. di. xxvj. e.
 filius quō poterat rogare qd non rogabar 7 pater exhi
 bere qd non exhibebat. li. j. di. xliij. 6
 filiū 7 spūssanctū sufficienter pcurare salutē nostrā
 quō intelligit. li. j. di. x. 6
 fili^o quales nati fuissent si primi parentes non peccas
 sent. li. j. di. xx. a.
 filium non portare iniquitatem patris quō intelligitur
 li. j. di. xxx. 13.
 filiū posse assumere humanam naturam 7 nec patrem
 nec spūssanctū quid impediāt. li. j. di. j. 27. 7. 28
 Ad idē. 33.
 fili^o dei d: aliquid habere duplicif 7 quō dicit habere
 totū a p̄c quod habet. li. j. di. j. 55.
 fili^o quare prius missus est in carnē q̄ spūssanct^o in mē
 tem. li. j. di. dist. 57.
 fili^o duplicē habz p̄p̄tate respectu p̄ris. li. j. di. iij. 3
 fili^o dei incarnatio vel conceptio an debeat ap̄p̄riari
 persone spūssancti. li. j. di. iij. q. j. a.
 filius dei est hō quare magis p̄p̄ct dicit q̄ sic diuina
 natura est homo. li. j. di. v. 4.
 filiū solum suscepisse hominē in vnitatē p̄sonē nō i vni
 tatē nature quō intelligit. li. j. di. v. 6
 filius dei assumpsit humanitatem an sit p̄cedēda. li. j. di.
 v. q. v. l. 48
 filius dei est p̄destinatus an hec sit concedenda. li. j. di.